
Zarządzenie nr 22/2019 r 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej 

w Częstochowie 

z dnia 5 grudnia 2019r 

w sprawie 
 

powołania Komisji Kwalifikacyjnej rozpatrującej wniosek o zapomogę zdrowotną  
 
Na podstawie art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – Karta Nauczyciela (jt. Dz. U. z 2017r  poz 
1189 , zgodnie z obowiązującą na dany rok, Uchwałą Rady Miasta Częstochowy w sprawie określenia 
rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 
i  sposobu ich przyznawania , która stanowi załącznik nr 1 do regulaminu, Fundusz Pomocy Zdrowotnej 
dla nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 33. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do rozpatrzenia wniosku n-la p. 
……………………….w  osobach: przedstawiciele Związków Zawodowych 
działających w szkole , członkowie rady pedagogicznej w osobach: 
……………………………………………………………………………………….. 

§2 
 

Opinię ws/ wniosku Komisji Kwalifikacyjnej należy przedstawić do dnia …………….. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
        

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Beata Zemła 


